Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1242/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a agilidade nas obras do Posto Médico do Bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto ao término das obras do Posto Médico do Bairro 31 de Março, com toda rapidez possível.

Justificativa

[bookmark: _GoBack]Moradores do bairro estão reclamando da demora no término das obras do “postinho”. Há longa data as mesmas foram iniciadas e têm gerado transtornos à população, pois meses e meses se passaram e a situação continua na mesma.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de fevereiro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

7d31d9d9-8d70-4952-bb78-d9c77bae8dfa.png
PROTOCOLO 1888/2016 - 19/02/2016 16:42

image1.jpeg

image10.jpeg